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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. / PIJZ prot. Tirané, mé?é/_/.ZOZl
3 VENDIM

Nr.%5 , date 29 . //.2021

U

“Pér miratimin e programit buxhetor afatmesém (PBA) 2022- 2024, pér Universitetin e
Tiranés”

Bazuar n€ Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té
larté né Republikén e Shqipérisé™, neni 3, pika 3, germa “c”, neni 38, pika 1. germa “h™, neni 108:
Ligjin nr. 9936. daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé ",
i ndryshuar; Ligji nr. 137, daté 26.11.2020, “Pér buxhetin e vitit 2021, i ndryshuar; Ligjin nr. 10
296, dat€ 08.07.2010, “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin™, i ndryshuar: Statutin e Universitetit
t¢ Tiranés. neni 7, pika 3. germa c), neni 31, germa “0™, neni 143: Udhézimin nr.7. daté 20.02.2018,
t€¢ Ministris¢ s¢ Financave dhe Ekonomisé “Pér procedurat standarde té pérgatitjes sé programit
Buxhetor afatmesém™, Senati Akademik i Universitetit t& Tiranés, né¢ mbledhjen e datés 25.11.2021,
mori né& shqyrtim dhe diskutoi programin buxhetor afatmesém (PBA) 2022-2024. pér Universitetin e
Tiranés, nga Administratori i UT-sg.

Senati Akademik duke konstatuar se, né kété material jané marré né konsideraté kérkesat e njésive
shpenzuese.
VENDOSI:
I. Miratimin paraprak t& programit buxhetor afatmesém (PBA) 2022- 2024. pér Universitetin e
Tiranés.

2. Vendimi t’i pércillet Bordit t¢ Administrimit t&¢ UT-sé pér miratim pérfundimtar.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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